2021 年 6 月 29 日

お得意様各位

                        ユ ワキ ヤ醤 油 株 式会 社

                         大分 市竹 中 ３ ３３ ６番 地

                         取締 役 門 脇 裕一 郎

ＴＥ Ｌ097-597-0238

                         ＦＡ Ｘ097-597-0239

令和 3 年度休業日変更のご案内

拝啓  貴 社ま すま すご 盛 栄の こと とお 慶び 申 し 上げ ます 。

平素 は格 別の ご高 配を 賜 り、 厚く 御礼 申し 上 げ ます 。

さ て 、 こ の 度 は 全 国 的 な 祝 日 の 変 更 に 伴 い 、 当 社 の 休 業 日 も 下 記 の 通 り 変 更 さ せ て 頂 き ま す の で 、

何卒 宜し くお 願い 致し ま す。

敬具

記

変更 前休 業日  変更 後休 業日

7/19（ 月）  7/23（ 金）

8/11（ 水）  8/9（ 月）

10/11（ 月）  11/3（水 ）

 ※ 変更 前休 業日 は営 業 とな りま す。

       ご 周知 の 上、 カレ ンダ ーの 変 更 をお 願い 致し ます 。

以上